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                                                 REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

    BASHKIA PRRENJAS 

 

     Nr._______ prot.                                     Prrenjas , më  ___.___.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data  26.06.2025 

Drejtuar: Operatori ekonomik  “Selvije Abasllari", PF me nipt L64704601S me adresë: Fshati Hudenisht, 

lagjja Pole, Ambjenti nr 111/36-ND, zona kadastrale 3665. , Udenisht, Pogradec, me administrator Zj. 

Selvije Abasllari. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Sherbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës : REF-50045-06-03-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Objekti: “Organizim i aktiviteteve artistike dhe kulturore për vitin 2025”. 

Fondi limit: 2,499,998 (dy milion e katerqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë) 

lekë pa TVSH.  Kohëzgjatja e kontratës : Fillon nga momenti i nënshkrimit të kontratës deri në ne date  

31.12.2025 . 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 04.06.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data 29.06.2025 ][Nr.29 ] 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Operatori ekonomik Selvije Abasllari", PF me nipt L64704601S me adresë: Fshati Hudenisht, lagjja 

Pole, Ambjenti nr 111/36-ND, zona kadastrale 3665. , Udenisht, Pogradec, me administrator Zj. Selvije 

Abasllari, me ofertë ekonomike me vlere 2,374,000 [dy milion e treqind e shtatedhjete e kater mije]  
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lekë pa tvsh  dhe 2,848,800 [dy milion e teteqind e dyzet e tete mije e teteqind] leke me tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik “Jetmir Disha”, PF me nipt M11312020G me adresë: Lagjja Luigj Gurakuqi, 

Bulevardi Aqif Pasha, Hotel Skampa, kati 1 nr.106, me administrator Z. Jetmir Disha , me ofertë 

ekonomike me vlerë : 2,400,000 [ dy milion e katerqind mije] lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Selvije Abasllari", PF 

me nipt L64704601S me adresë: Fshati Hudenisht, lagjja Pole, Ambjenti nr 111/36-ND, zona kadastrale 

3665. , Udenisht, Pogradec, me administrator Zj. Selvije Abasllari, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej  [2,374,000 dy milion e treqind e shtatedhjete e kater mije] lekë pa tvsh  ,është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

Konceptoi:  A.Kopaci 

                    R.Dashi 

Pranoi:        Z.Çekrezi  

 

                                         

                                                                TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                                                                                           

                                                                 NURI BELBA 

 


